PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2026                                           г. Норильск                                                     № 06
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.04.2022 № 238
В целях уточнения мест размещения нестационарных объектов общественного питания, включенных в схему размещения нестационарных объектов общественного питания на территории муниципального образования город Норильск, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 25.04.2022 № 238,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных объектов общественного питания на территории муниципального образования город Норильск, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 25.04.2022
№ 238, следующие изменения:

1.1. В графе 3 «Адресный ориентир расположения нестационарного торгового объекта общественного питания, кадастровый номер земельного участка (при наличии)» в строке 1 слова «в районе ул. Лауреатов, 48» заменить словами
«в районе ул. Лауреатов, 48, 24:55:0402020:34».

1.2. В графе 3 «Адресный ориентир расположения нестационарного торгового объекта общественного питания, кадастровый номер земельного участка (при наличии)» в строке 3 слова «в районе ул. Енисейская, 2» заменить словами
«в районе ул. Енисейская, 2, 24:55:0202001:3».

1.3. В графе 3 «Адресный ориентир расположения нестационарного торгового объекта общественного питания, кадастровый номер земельного участка (при наличии)» в строке 4 слова «в районе ул. Строительная, 26» заменить словами «в районе ул. Строительная, 26, 24:55:0602006:227».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление потребительского рынка и услуг» направить в Министерство промышленности и торговли Красноярского края (далее – Министерство) настоящее постановление в десятидневный срок после его издания в целях размещения на официальном сайте Министерства в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Норильска по экономике и финансам - начальника Финансового управления Администрации города Норильска.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев